
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

141730, Московская обл.,             тел.: (495) 577-05-64;  факс (495) 577-33-08 

г. Лобня, ул. Ленина, д. 29       lobn_licey@mosreg.ru  

 

 

ОКПО      42825306          ОГРН       1025003081124    ИНН/КПП 5025009660/504701001 

 

 

 

П Р И К А З  № 104/У 
От 28 мая 2024 г. 

О проведении учебных сборов                                                                                                                                                  

для юношей 10-х классов 

На основании приказа Управления образования Администрации городского округа Лобня                         

№ 303 от 27.05.2024г. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести с 03.06.2024 года по 07.06 2024 года пятидневные учебные сборы для юношей   

10-х классов на территории МБОУ лицей. 
Отв. педагог-организатор ОБЖ – Фёдоров Владимир Николаевич 

 

2. Воспитателям 10х классов Скрябиной Олесе Анатольевне и Кривошлыковой Людмиле 

Владимировне организовать явку юношей с 03.06.2024 года по 07.06 2024 года к 9.00. 

Подготовить распорядок дня и учебно-тематический план пятидневных сборов.                                       

Отв. педагог-организатор ОБЖ – Фёдоров Владимир Николаевич 

 

3. Ответственным за проведение сборов назначить педагога-организатора ОБЖ Фёдорова 

Владимира Николаевича. 

 

 

 

                           Директор                                                                           А.Б. Иванов 

 

 


		2024-06-04T17:45:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ




